
Ministerul Mediului
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului

Agenţia pentru Protecţia Mediului Teleorman

Decizie nr. 6616/23.05.2018

Urmare a cererii adresate de către MOCANU S. NICULAE ÎNTREPRINDERE
INDIVIDUALA, cu sediul în comuna Dracea, judeţul Teleorman, înregistrată la Agenţia pentru
Protecţia Mediului Teleorman, cu nr. 6616/15.05.2018, în baza Hotărârii Guvernului nr. 1000/2012
privind reorganizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Protecţia Mediului şi a instituţiilor
publice aflate în subordinea acesteia, a Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 195/2005 privind
protecţia mediului, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 265/2006, cu modificările şi
completările ulterioare şi a Ordinului MMDD nr.1798/2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere
a autorizaţiei de mediu, cu modificările şi completările ulterioare, Agenţia pentru Protecţia Mediului
Teleorman

D E C I DE

Revizuirea autorizaţiei de mediu nr. 109 din 07.06.2013,pentru activitatea cod CAEN rev. 2 -
0161, „Activităţi auxiliare pentru producţia vegetală" punct de lucru comuna Dracea, judeţul
Teleorman.

Motivele care au stat la baza deciziei sunt următoarele:
- Parcurgerea procedurii s-a realizat în conformitate cu prevederile OM nr. 1798 din 19

noiembrie 2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu
modificările şi completările ulterioare.

- Documentele care au stat la baza emiterii prezentei decizii vor putea fi consultate la sediul
APM Teleorman cu sediul in municipiul Alexandria, str. Dunării, nr.l, de luni -joi intre
orele 8.00 - 16.00, vineri intre orele 8.00-14.00

Şef Serviciu AAA,
Mihaela PÎRVU

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TELEORMAN
Strada Dunarii,nr.l, Alexandriajudetul Teleorman.Cod 140002

E-mail: office@apmtr.anpm.ro;
Tel/Fax.0247316228/0247316229


